

Product specificatie voorproces

Bakker Piet
Uddelerweg 4
8075 CJ ELSPEET

Tel: 0577-491213
Fax: 0577-491277
E-mail: bestelling@bakker-piet.nl
Website: www.bakker-piet.nl

Afdrukdatum 16-08-2016 - 16:04

Pagina: 1 van 3

999560 rabarber-aardbei

Productinformatie

Warenw. benaming		
EAN code / barcode		
Houdbaarheid		
Gewicht	+/-	gr.
Hoogte	+/-	cm
Breedte / doorsnede	+/-	cm
Lengte	+/-	cm
Snijhoogte / -dikte	+/-	cm

Productkenmerken

Decoratie
Vulling
Kruimkleur
Structuur
Model
Korstkleur
Geur
Smaak

Bewaaradvies

Bereidingswijze

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	628	KJ	150	kcal
Eiwit	3,14	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Koolhydraten	14,30	g		
- Suikers	12,71	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	-	g
Vetten	8,89	g		
- Verzadigd	6,14	g		
- Enkel / meerv. onv.	-	g	-	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Voedingsvezels	0,82	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	-	g		
- Natrium	0,04	g		
Vocht	36,17	g		
Alcohol	-	g		

Ingredienten toelichting

Ingredienten:

aardbeien, room(MELK), Elwit, rabarber, suiker, water,
glucosestroop, Gemodificeerd Zetmeel(E1442),
Stabilisator(E407), Geleermiddel(E440),
Zuurteregelaar(E330, E332, E509),
Verdikkingmiddel(E410), Conserveermiddel(E202),
Natuurlijk Aroma(natuurlijk aroma), Emulgator(E412)

Product specificatie voorproces

Bakker Piet
Uddelerweg 4
8075 CJ ELSPEET

Tel: 0577-491213
Fax: 0577-491277
E-mail: bestelling@bakker-piet.nl
Website: www.bakker-piet.nl

Afdrukdatum 16-08-2016 - 16:04

Pagina: 2 van 3

Ingrediënt omschrijving	Bevat Nano	Door-straald	Gen. Mod.	Bio-logisch	Land Verw.	Land Herk.
aardbeien	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
room	Nee	Nee	Nee	Nee		
eiwit	Nee	Nee	Nee	Nee		
rabarber	Nee	Nee	Nee	Nee	PL	
water	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee	BE	
glucosestroop	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
water	Nee	Nee	Nee	Nee	BE	
gemodificeerd zetmeel	Nee	Nee	Nee	Nee	US	
geleermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	EG	
stabilisator	Nee	Nee	Nee	Nee		
verdikkingsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	ES	
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee		
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
zuurteregelaar	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
natuurlijk aroma	Nee	Nee	Nee	Nee	CH	
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee		
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee		

Allergenen Details

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:
Melk, Ei

Niet Wettelijke Allergenen

Lactose, Koriander, Mais

	<u>Naam</u>	<u>Eu Verplicht</u>
1	- Gluten	Ja
2	- Schaaldieren	Ja
3	+ Ei	Ja
4	- Vis	Ja
5	- Pinda's	Ja
6	? Soja	Ja
7	+ Melk	Ja
8	- Noten	Ja
9	- Selderij	Ja
10	- Mosterd	Ja
11	- Sesam	Ja
12	- Sulfiet	Ja
13	- Lupine	Ja
14	- Weekdieren	Ja

+ = Aanwezig, - = Afwezig, k = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

Product specificatie voorproces

Bakker Piet
Uddelerweg 4
8075 CJ ELSPEET

Tel: 0577-491213
Fax: 0577-491277
E-mail: bestelling@bakker-piet.nl
Website: www.bakker-piet.nl

Afdrukdatum 16-08-2016 - 16:04

Pagina: 3 van 3

Diet/Levensovertuiging

Naam

Omschrijving

Algemene notitie